
llllllllllllllllllllllllllll~llllllllliiiiiiiiiiiiU 
MHMPXPGPXW64 

Stejnopis č.: 

Dodatekč.l 

ke SmloU\'ě o poskytováni služeb Č. IN0/20/04/000426/2017 

Stavba ě . .,0012 .Protipovodňová opatfení na och mnu hl. m. Pmhy, 

etapa 0001 Staré Město, Josefov", srudie flroveditelnosti- navýšení Q 2002 + 30 cm 

uzavfcný níže uvedeného dne, mčsicc a roku mezi smluvními stmnami: 

I. Hlavní město Praha 

a 

se sídl~m: Mariánské mírně stí 2, ll O O I Prahn I 
IČO: 000645!11, 
DIČ: CZ 00064 581, dle § 94 :>:. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti MHMP 

(dále jen "Objednatel") 

2. Sweco l:lydroprojekt a.s. 
se sídlem: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 
IČO: 26475081 
I>J(:: CZ26475081 
Spisová značka: B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zast<)upenn: Ing. Milan Moruvec, Ph.D., pl-edseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola GoreloviÍ, členka představenstva 

(dále jen "Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel, dále též společně jen "Smluvní stramt'. 

I. 

Předmětem tohoto dodatku je 7.111ěna Smlouvy o posk}1ování služeb č. IN0/20/04/000426/2017, 
která byla uzavřena mezí smluvními stranami. 

ll. 

Struny se dohodly, že se měrú čl. II- Doba a místo plnční, a to tak, že se tennín dokončení 
stano~jc na 13.10.2017. Ostatni články předmětné smlouvy :.-:ustávají be:t:e změny. 

III. 



I. J)odatekjc platný 11 účinný dnemjcbo podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Dodatek j e vyhot<wen v šesti st.~<jnopisech s platností originálu, 7. nichž pčt obdr~í 
Objednatel a jeden Doda ,•a tel. 

J. Smluvní strany výslovnč souhlasí s dm, aby tento dodatel< smlouvy byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné o.wačení této smlouvy o 
datum jejího podpisu. Smluvní strany· prohlašují, že skutečno~'\[ uvedené v této smlouvě 
nepova7.ují 7Ji obchodní tajemství ve smyslu usl . § 504 ~kono č. 89/2012 Sb~ občanský 
1ákonik a uděluji svolení k jejich užiti a z•·eřejnění bez; stanovení j ak)•chkoli dalšfch 
podmínek. 

4. Smluvní strany herou na vědomi,~ Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskyi.Ovat 
informace v souladto se zákonem Č·. 106/ 1999 Sb., n svobodném přfstupu k informacún, 
v platném :Gněnf, a souhlasí s !lm, aby vdkeré informace obsa~éntl v tomto dodatku byly 
bez v~jimky poskytnuty třetím osobám, pokud o nč pož.ídají. 

5. Smluvní strany prohla§uj!, že si tento dodatek řádnč přečetly, j ej ímu obsahu porozuměly, 
j ejí obsah je srO't.umitelný a určitý, že jim nej sou 7l'lamy žádné d~vody, pro které by tato 
smlouva 11emohla b~"t fádně plněna o\Cbo kkré by zpdsobovaly neplamost této smlouvy a 
7.e je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilo~ti právně jednat, a dále že tuto smlouva nebyla ujednánu v rozporu se zákonem 
u nepříč-í se dobr}m mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, 
což vše ní~ stvn:ují svými podpisy. 

Na 7.ákladě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 2468 ze dne 11.10.2016 w:uvření tohoto dodatku 
nepodléhá schválení l~dy hl. m. Prahy a je 7.celn v kompetencí ředitele odboru. 

OR.TR))NATEL 

Hlavní město 

Podpis: __ _ 
Jméno: Ing. Martin 
Funkce: ředitel OTV MHMP 
Datum: o 8 ·09· 2017 

,X;1-·· 

DODAVATEL 

Swccn Hydroprojekt li.S. 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 
Datum: 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce: 
Datum: 

Stránka 2 z 2 

Ing. V/adimfr Mikule 
mstcpředseda pledstavoostva 


